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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på frost.
Virksomheden har redegjort for transport fra slagter til
virksomhed.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gårdbutik herunder gulv og
bordflader samt fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har Fødevarestyrelsens
risikoanalyse med blanketter, hvoraf der på den ene blanket
ikke er udregnet risici. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om risikoanalyse herunder
mulighed for at benytte Fødevarestyrelsens nye værktøj til
udarbejdelse af risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
egenkontrolprogram samt dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for januar 2021 til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Lammespegepølse og hjortespegepølse for mærkning med
obligatoriske oplysninger. Det indskærpes, at der for fødevarer,
der indeholder allergene ingredienser, skal allergene
ingredienser fremhæves visuelt i ingredienslisten.
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Følgende er konstateret: Fælles for begge type produkter er at allergenerne ikke er fremhævet. For
lammespegepølse var allergenerne vallepulver og sennep ikke fremhævet og for hjortespegepølse var der
allergenet sojamel der ikke er fremhævet. Der var ikke yderligere allergener i produkterne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får styr på det og tager det med til slagteren der har stået for
mærkningen. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret mærkning med obligatoriske oplysninger.
Det indskærpes, at færdigpakkede fødevarer skal mærkes med følgende obligatoriske oplysninger (læsbare):
producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (allergener og tilsætningsstoffer),
mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings - og anvendelsesforskrifter samt
næringsdeklaration. Følgende er konstateret: Virksomheden har Lammegrillerbasser til salg i fryser hvor der ikke
er mærket med ingrediensliste.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg styr på og tager det med slagteren der har stået for
mærkningen. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


